
ZARZĄDZENIE NR 512/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 290//2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2019 
w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów na kadencję obejmującą lata 2019 – 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), §10 i §11 załącznika do Uchwały Nr XV/210/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 5457 i z 2016 r., poz.551), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 290/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów na kadencję obejmującą lata 2019 – 2022 w §1 pkt 3) otrzymuje 
brzmienie: „3) Małgorzata Wiłkomirska – przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A6AF607F-9D9E-4025-8F5E-604F4C93B054. Podpisany Strona 1




